
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 23 лютого 2023p. м. Стрий №1658

Про затвердження плану 
трансформації мережі закладів 
загальної середньої освіти 
Стрийської міської ради

Відповідно до Закону України «Про освіту», статей 31, 32, 35 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо вдосконалення механізмів формування мережі ліцеїв для 
запровадження якісної профільної середньої освіти», постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 жовтня 2021 року №1062 «Про затвердження Положення про ліцей», 
Розпорядження голови Львівської обласної військової адміністрації від 03 серпня 2022 
року № 225/0/5-22 BA «Про затвердження прогнозованої мережі ліцеїв Львівської 
області», враховуючи інформаційне повідомлення про проведення громадського 
обговорення щодо перейменування, реорганізації закладів загальної середньої освіти 
на території Стрийської міської територіальної громади від 26 січня 2022 року, 
результатизустрічей з громадами, старостами старостинських округів, депутатами 
Стрийської міської ради та з метою створення ефективної, доступної і спроможної 
мережі початкових шкіл, гімназій, формування мережі профільної освіти (ліцеїв) у 
відповідність до вимог освітнього законодавства, керуючись статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити План трансформації мережі закладів загальної середньої освіти 

Стрийської міської ради до 2027 року згідно з додатком.
2. Управлінню освіти Стрийської міської ради (Лідії Стасенко) забезпечити 

комплекс організаційних заходів трансформації мережі закладів загальної 
середньої освіти у відповідності до законодавства та перспективної мережі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).



Додаток
до рішення сесії Стрийської міської ради 

від 23.02.2023 року№  1658

План трансформації мережі закладів загальної середньої освіти Стрийської міської ради
Заклад загальної 
середньої освіти

Зміна типу, nepemденування, реорганізація, ліквідація закладів загальної середньої освіти

1

2023-2024 
навч. рік

2024-2025 
навч. рік

2025-2026 
навч. рік

2026-2027 
навч. рік

2027-2028 
навч. рік

1.

O

Стрнйський ліцей «Гімназія 
імені Андрея Шептицького» 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Ґ~Л v> Kj • у  • .

Стрийський ліцей 
«Гімназія імені 
Андрея Шептицького» 
Стрийської міської 
ради Стрийського 
району Львівської 
області
(профільний ліцей)2.

O

Стрииськии ліцеи імені 
Героя України Андрія 
Корчака Стрийської міської 
ради Стрийського району 
Львівської області

Стрийський ліцей 
імені Героя України 
Андрія Корчака 
Стрийської міської 
ради Стрийського 
району Львівської 
області
(профільний ліцей)3.

л

Стрийський ліцей імені Івана 
Франка Стрийської міської 
ради
Стрийського району 
Львівської області

Ґ~Л u  # "̂

Стрийський ліцей 
імені Івана Франка 
Стрийської міської 
ради
Стрийського району 
Львівської області 
(академічний ліцей)4. Стрииська загальноосвітня 

школа I-IIl ступенів №1 
Стрийської міської ради 
Львівської області_____

Стрийська початкова 
школа№1
Стрийської міської 
ради________________



Стрийського району 
Львівської області

Стрийська спеціалізована 
школа №4 I-III ступенів 
Стрийської міської ради 
Львівської області

Стрийська гімназія 
№4 Стрийської 
міської ради
Стрийського району 
Львівської області

Стрийська загальноосвітня 
школа I-III ступенів №5 імені 
Василя Стасюка

Стрийська гімназія 
імені Василя
Стасюка
Стрийської міської 
ради
Стрийського району 
Львівської області

Стрийський ліцей №6 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

8. Стрийський ліцей №7 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

9. Стрийська загальноосвітня 
школа I-III ступенів №8 
Стрийської міської ради 
Львівської області

Стрийська гімназія 
№8
Стрийської міської 

ради
Стрийського району 
Львівської області

10. Стрийський ліцей імені Героя 
України
Тараса Бобанича Стрийської 
міської ради 
Стрийського району 
Львівської області.

Стрийська 
гімназія імені Героя 
України Тараса 
Бобанича Стрийської 
міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Стрийська гімназія 
№6 Стрийської
міської ради
Стрийського району 
Львівської області
Стрийська гімназія 
№7 Стрийської
міської ради
Стрийського району 
Львівської області



11. Стрийська загальноосвітня 
школа I-III ступенів №10 
Стрийської міської ради 
Львівської області

12.

13.

13.1.

13.2.

Братківський ліцей
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Великодідушицький ліцей 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Угільнянська філія 
Великодідушицького ліцею 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

14.

Лотатницька філія
Великодідушицького ліцею 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Дашавський ліцей 
С трийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Ліквідація

Ліквідація

Стрийська 
гімназія №10 
Стрийської 
міської ради 
Стрийського 
району
Львівської області

Братківська
гімназія
Стрийської міської 
ради
Стрийського району
Львівської області____
Велодідушицька
гімназія
Стрийської міської 
ради
Стрийського району 
Львівської області

Дашавська
гімназія Стрийської 
міської ради
Стрийського району 
Львівської області



14.1.

14.2.

16.

Піщанська філія 
Дашавського ліцею 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області
Стриганцівська філія 
Дашавського ліцею 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 

Львівської області

15 . Навчально-виховний 
комплекс "Кавський 
загальноосвітній 
навчальний заклад I-III 
ступенів -  дошкільний 
навчальний заклад"

Ліквідація

Ліквідація

Ланівський ліцей
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Лисятицький ліцеи
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Миртюківський ліцей 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Нежухівський ліцей 
Стрийської міської ради 
Стрийського району

Кавська гімназія 
Стрийської міської 

ради
Стрийського району 
Львівської області

Ланівська гімназія 
Стрийської 
міської ради 
Стрийського 
району
Львівської області

Лисятицька 
гімназія Стрийської 
міської ради
Стрийського району 
Львівської області 
Миртюківська 
гімназія Стрийської 
міської ради
Стрийського району 
Львівської області

Нежухівська 
гімназія Стрийської 

міської__________ради



Львівської області Стрийського району 
Львівської області

20. Подорожненський ліцей 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Подорожненська 
гімназія Стрийської 
міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

20.1. Зарічненська філія 
Подорожненського ліцею 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області__________

Ліквідація

21. Семигинівська середня 
загальноосвітня школа I-III 
ступенів Стрийського 
району Львівської області

Семигинівська 
гімназія 
Стрийської 
міської ради 
Стрийського 
району Львівської 
області___________

22. Стрілківська середня 
загальноосвітня школа I-III 
ступенів Стрийського 
району Львівської області

Стрілківська 
гімназія 
Стрийської 
міської ради 
Стрийського 
району Львівської 
області___________

23. Угерський ліцей Стрийської 
міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Угерська
гімназія Стрийської 
міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

24. Навчально-виховний 
комплекс «Бережницький 
загальноосвітній 
навчальний заклад I-II 
ступенів-дошкільний 
навчальний заклад»________

Бережницька 
початкова школа 
Стрийської міської 
ради
Стрийського району 
Львівської області



25. Навчально-виховний
комплекс "Вівнянський 
загальноосвітній 
навчальний заклад I-II 
ступенів - дошкільний 

________навчальний заклад"

Вівнянська 
початкова школа 
Стрийської міської 
ради
Стрийського району 
Львівської області26. гімназіяДобрянська

Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

27. Жулинська гімназія
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

28. Загірненська 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

гімназія

29. Малодідушицька гімназія 
Стрийської міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

30. П ятничанська гімназія 
Стрийськоі міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Добрянська початкова 
школа Стрийської 
міської ради 
Стрийського району 
Львівської області

Загірненська 
початкова школа 
Стрийської 
міської ради 
Стрийського 
району
Львівської області

Жулинська початкова 
школа
Стрийської міської 
ради
Стрийського району 
Львівської області

П’ятничанська 
початкова школа 
Стрийської 
міської ради 
Стрийського 
району
Львівської області

Малодідушицька 
початкова школа 
Стрийської 
міської ради 
Стрийського 
району
Львівської області



31.

33.

34.

35.

36.

Сихівська середня
загальноосвітня школа I-II 
ступенів Стрийського 
району Львівської області

32. Добрівлянська 
загальноосвітня 
ступеня

середня 
школа I

Заплатинська 
загальноосвітня школа 
I ступеня

Ліквідація

Ліквідація

Комарівська
загальноосвітня
ступеня

середня 
школа I

Ліквідація

Лугівська
загальноосвітня

середня 
школа I

ступеня 
району 
Львівської області

Стрийського

Ліквідація

Навчально-виховний 
комплекс "Розгірченський 
загальноосвітній 
навчальний заклад I 
ступеня-дошкільний 
навчальний заклад"

Реорганізація 
У Розгірченський 
заклад дошкільної 
освіти

Секретар Стрийської міської ради

Сихівська 
початкова школа 
Стрийської 
міської ради 
Стрийського 
району Львівської 
області_____


